
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 70/2018/2019 

 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

 
w sprawie zniesienia specjalności na kierunku studiów fizyka prowadzonym na Wydziale 

Matematyki, Fizyki i Techniki 

 

 
Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

Przyjmuje się wniosek Rady Wydziału Matematyki, Fizyki i Techniki w sprawie zniesienia 

od roku akademickiego 2019/2020 na stacjonarnych studiach drugiego stopnia o 

ogólnoakademickim profilu kształcenia na kierunku fizyka specjalności:  

 

 nowoczesne materiały dla elektroniki i energetyki, 

 fizyczne podstawy kryminalistyki. 
 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/5/2018/2019  


